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19/4/2023 Rivitalizimi i tregut të
Namazgjasë dhe të
Stadiumit

https://www.facebook
.com/llatja.gledian/po
sts/pfbid03FKQGXQa
gnHDXK5YjguUS9nxr
cnHEBgff3LzxBWKZA
ERugXUJ63ff1cRfhA1
oXrVl?__cft__[0]=AZU
uf2b2qZzYQ4ss4QIDg
NzuChilTJD27z5urqNf
TdDkU9RkXTqHE26d
S6mDvax8vcNyaC4P
XgQHFIBbHDG2-
cHMVfYA9HjiDTXF1z-
GWIPI9Fc1zSEvo1nQ
3ZH7AVCwdM76wH8j
tTaOuo4csDRgvUwBu
r-rHSioA6n3Ntff-
w9yO8R4o0q-
juexv86ZpLW6mB0&
__tn__=%2CO%2CP-R

19/4/2023 Ndërtimi i pikës së
grumbullimit të
frutave në Shushicë,
Bradashesh.
Pika e grumbullimit
dhe përpunimit të
vajit të ullirit,
Gjergjan
Punishtja artizanale e
qershisë

https://www.facebook
.com/llatja.gledian/po
sts/pfbid03FKQGXQa
gnHDXK5YjguUS9nxr
cnHEBgff3LzxBWKZA
ERugXUJ63ff1cRfhA1
oXrVl?__cft__[0]=AZU
uf2b2qZzYQ4ss4QIDg
NzuChilTJD27z5urqNf
TdDkU9RkXTqHE26d
S6mDvax8vcNyaC4P
XgQHFIBbHDG2-
cHMVfYA9HjiDTXF1z-
GWIPI9Fc1zSEvo1nQ
3ZH7AVCwdM76wH8j
tTaOuo4csDRgvUwBu
r-rHSioA6n3Ntff-
w9yO8R4o0q-
juexv86ZpLW6mB0&
__tn__=%2CO%2CP-R

https://faktoje.al/a-
ka-pika-grumbullimi-
te-te-vjelave-ne-
shushice-bradashesh-
e-gjergjan/
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17/4/2023 Parku i aventurave
në Funar

https://www.facebook
.com/llatja.gledian/po
sts/pfbid02mPSTQF7
g1HWDW1jt4kkDaQA
ovcuyKRqZ79UPyrJAz
aJwLR39KA2CXP9kYy
9EKXRel?__cft__[0]=A
ZW09M64cdSTxoJHE
SJA4GtUrBoHA6flYtK7
Ej9p4z_mt6ufRzn4KN
H7yGUkBE1s9-
wbSrVk61TqEN6XaxP
KUc16Ijtea2HY_Du4S
oYlAZVCdd4rL3ID0NN
JOVFrh-a9Lphjj-
4P_nsCa4dUxt2r7BtN
NzCGvJGyc6H2gySrT
aauZxV3ow4kUucVso
tRlF6bwj8&__tn__=%
2CO%2CP-R

17/4/2023 Sheshi i Gjinarit
Terreni sportiv në
Fushëkuqe

https://www.facebook
.com/llatja.gledian/po
sts/pfbid02mPSTQF7
g1HWDW1jt4kkDaQA
ovcuyKRqZ79UPyrJAz
aJwLR39KA2CXP9kYy
9EKXRel?__cft__[0]=A
ZW09M64cdSTxoJHE
SJA4GtUrBoHA6flYtK7
Ej9p4z_mt6ufRzn4KN
H7yGUkBE1s9-
wbSrVk61TqEN6XaxP
KUc16Ijtea2HY_Du4S
oYlAZVCdd4rL3ID0NN
JOVFrh-a9Lphjj-
4P_nsCa4dUxt2r7BtN
NzCGvJGyc6H2gySrT
aauZxV3ow4kUucVso
tRlF6bwj8&__tn__=%
2CO%2CP-R

18/4/2023     Në katër vitet e
ardhshme zona e
Treganit do të
kthehet në një pol
shumë të
rëndësishëm të
zhvillimit ekonomik
dhe turizmit mjeksor 

https://www.youtube.
com/watch?app=des
ktop&v=nDFkY45hLn
M    
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